CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 177/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro na forma regimental, que seja solicitado ao Executivo as seguintes
informações:

• Listagem dos médicos especialistas que atenderam ou ainda atendem no
município de Carandaí e na Autarquia do Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí, a partir de
janeiro de 2023.

• Cópia dos contratos e empenhos de pagamento dos serviços prestados, pelos
profissionais acima, ao Município de Carandaí e no Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí, no
período de janeiro a agosto de 2023.

• Listagem nominal dos pacientes que foram atendidos pelos médicos
especialistas, no período de janeiro a agosto de 2023, com indicação do mês e do profissional
que realizou o atendimento.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 22 de setembro de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador